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Zapopan
Nombre del indicador Definicion del indic. Medio de verif
PROPOSITO LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN AVANCE PORCENTUAL DE BENEFICIARIOS CAPACITACIONES PARA GENERAR ASC INSTITUTO DE CAPACITACION Y Estratégico Eficacia Porcentaje A/B*100
CUENTAN CON OPORTUNIDADES DE ATENDIDOS EN CAPACITACIONES CON AUTOEMPLEO. OFERTA EDUCATIVA.
CAPACITACION PARA EL AUTOEMPLEO, EMPLEO RESPECTO A LA META.
Y GESTORIA DE PROYECTOS COMUNITARIOS.
C-008 BENEFICIARIOSSATISFECHOS CON LOS AVANCE PORCENTUAL DE SATISFACCION DE BENEFICIARIOS SATISFECHOS CON LOS ASC INSTITUTO DE CAPACITACION Y Gestion Calidad Porcentaje A/B*100
LOS BENEFICIARIOS DE LOS CURSOS PROGRMAS OFERTADOS. FERTA EDUCATIVA.

PROGRAMAS OFERTADOS
OTORGADOS CON RESPECTO LA META.

L] Actvidad | Unidad de medida $Ejercido %Ejercido
47.29 0.00 0.00 0.00

PORCENTAJE 2,214.00 1,047.00 0.00
A-573 ELABORACION DE INFORMES PORCENTAJE 1.00 1.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00
A-899 ENCUESTAS DE SATISFACCION DE LOS PORCENTAJE 2,214.00 1,173.00 0.00 52.98 0.00 0.00 0.00
PROGRAMAS DE ICOE
C-041 CAPACITACIONES A SERVIDORES PUBLICOS AVANCE PORCENTUAL DE SERVIDORES CAPACITACIONES A LOS SERVIDORES PUBLICOS ASC INSTITUTO DE CAPACITACION Y Gestion Eficacia Porcentaje A/B*100
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN EN EL PROGRAMA PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN EN EL TEMA FORMACION INSTITUCIONAL. FERTA EDUCATIVA.
DE FORMACION INSTITUCIONAL OTORGADAS BENEFICIADOS CON CAPACITACION EN EL

PROGRAMA FORMACION INSTITUCIONAL CON
RESPECTO A LA META.

| Actvidad | Unidad de medida $Ejercido %Ejercido
97.58 10,317,890.00 10,317,890.00 100.00

PORCENTAJE 950.00 927.00 271.00

A-522 SERVIDORES PUBLICOS CAPACITADOS A PORCENTAJE 950.00 927.00 271.00 97.58 10,317,890.00 10,317,890.00 100.00
TRAVES DEL PROGRAMA FORMACION
INSTITUCIONAL

A-526 526 PERSONAS CAPACITADAS A TRAVES DEL PORCENTAJE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTO CLIC, CAPACITACION DIGITAL

C-042 CAPACITACIONES A JOVENES DE 15 - 19 ANOS AVANCE PORCENTUAL DE BENEFICIARIOS CAPACITACIONES RESPECTO AL PROGRAMA ASC INSTITUTO DE CAPACITACION Y Gestion Eficacia Porcentaje A/B*100

JOVENES DE 15 - 19 ANOS EN NEURONA CON NEURONA. FERTA EDUCATIVA.

EN NEURONA OTORGADAS
RESPECTO A LA META.

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
0.00 52.00 0.00 0.00 0.00

PORCENTAJE 1,000.00 520.00
A-524 PERSONAS ATENDIDAS EN NEURONA PORCENTAJE 1,000.00 520.00 0.00 52.00 0.00 0.00 0.00
A-880 NUMERO DE PROYECTOS CREADOS EN PORCENTAJE 40.00 96.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00
NEURONA
C-044 BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA TEJIDOS PORCENTAJE DE VINCULACION ENTRE LOS VINCULAR A LOS BENEFICIARIOS DEL ASC INSTITUTO DE CAPACITACION Y Gestién Eficacia Porcentaje A/B*100
PRODUCTIVOS VINCULADOS AEMPRESAS, BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA Y LAS PROGRAMA PARA QUE ESTOS DECIDAN SI OFERTA EDUCATIVA.
CAMARAS EMPRESARIALES, ASOCIACIONES Y/O EMPRESAS O CAMARAS EMPRESARIALES. DESEAN LABORAR EN LAS DISTINTAS
INSTITUCIONES EMPRESAS, CAMARAS EMPRESARIALES,
ASOCIACIONES Y/O INSTITUCIONES.
| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
PORCENTAJE 25.00 45.00 35.00 180.00 0.00 0.00 0.00
A-523 CAPACITACIONES OTORGADAS A ZAPOPANOS PORCENTAJE 14.00 203.00 100.00 1,450.00 0.00 0.00 0.00
MAYORES DE 18 ANOS EN EL PROGRAMA
TEJIDOS PRODUCTIVOS
A-540 ATENCION A ZAPOPANOS MAYORES DE 18 ANOS ~ PORCENTAJE 250.00 274.00 100.00 109.60 0.00 0.00 0.00
EN EL PROGRAMA TEJIDOS PRODUCTIVOS
C-045 CAPACITACIONES A ZAPOPANOS A TRAVES DEL PORCENTAJE DE CAPACITACIONES A AVANCE PORCENTUAL DE BENEFICIARIOS EN EL ASC INSTITUTO DE CAPACITACION Y Gestién Eficacia Porcentaje A/B*100
ZAPOPANOS A TRAVES DEL PROGRAMA PROGRAMA ZAPOPAN CREA CON RESPECTO A FERTA EDUCATIVA.

PROGRAMA ZAPOPAN CREA OTORGADAS
ZAPOPAN CREA, LA META.

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
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C-055

I Actividad Unidad de medida $Ejercido %Ejercido

A-574
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C-094

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido

A-521

A-571

A-572

A-882

C-095

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Ejercido

A-831

A-841

PROYECTOS IMPLEMENTADOS EN ZAPOPAN
CREA

PERSONAS CAPACITADAS EN CURSOS DE
ZAPOPAN CREA

PERSONAS CAPACITADAS A TRAVES DEL
PROYECTO CLIC, CAPACITACION DIGITAL

CAPACITACIONES EN PROGRAMAS DE CULTURA
DE PAZ A JOVENES ZAPOPANOS OTORGADAS

BENEFICIARIOS CAPACITADOS EN CULTURA DE
PAZ EN EL PROGRAMA PASALA ZAPOPAN

BENEFICIARIOS CAPACITADOS EN CULTURA DE
PAZEN EL PROGRAMA "DESTREZA"

VICULACIONES CON EMPRESAS U
ASOCIACIONES CIVILES PARA SU
PARTICIPACION EN CAPACITACIONES DE
CULTURA DE PAZ POR MEDIO DEL DEPORTE

PERSONAS BENEFICIADAS DE LAS ACADEMIAS
MUNICIPALES OFERTADAS

CAPACITACION EN ACADEMIAS MUNICIPALES

DIPLOMADOS IMPLEMENTADOS EN TALENTO
ZAPOPAN

PERSONAS BENEFICIADAS DEL DIPLOMADO
TALENTO ZAPOPAN

CURSOS IMPLEMENTADOS EN ACADEMIAS

PERSONAS BENEFICIADAS POR ACTIVIDADES
EDUCATIVAS EN BIBLIOTECAS MUNICIPALES
OTORGADAS

ACTIVIDADES EN BIBLIOTECAS

ASISTENTES A BIBLIOTECAS

PORCENTAJE
PORCENTAJE
PORCENTAJE

PORCENTAJE

AVANCE PORCENTUAL DE LOS JOVENES
BENEFICIARIOS DE LOS CURSOS OTORGADOS
CON RESPECTO LA META.

PORCENTAJE
PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE DE ASISTENTES EN ACADEMIAS
MUNICIPALES.

PORCENTAJE
PORCENTAJE
PORCENTAJE
PORCENTAJE

PORCENTAJE

AVANCE PORCENTUAL DE BENEFICIARIOS DE
BIBLIOTECAS CON RESPECTO A LA META.

PORCENTAJE
PORCENTAJE

PORCENTAJE
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1,000.00
75.00
1,000.00

0.00

BENEFICIO A NINOS Y JOVENES CON
CAPACITACIONES FISICO-CULTURALES

475.00
325.00

150.00

ASISTENTES A CURSOS, TALLERES
CONFERENCIAS OFRECIDOS A LOS HABITANTES
DEL MUNICIPIO.

3,200.00
3,200.00
3.00
260.00

250.00

BENEFICIO A PERSONAS EN ACTIVIDADES
EDUCATIVAS DE LAS BIBLIOTECAS
MUNICIPALES .

2,600.00

230.00

2,600.00

1,089.00

58.00
1,090.00

0.00

ASC

0.00

1,609.00
1,609.00
6.00
771.00

127.00

ASC

1,390.00

88.00

1,390.00

409.00

20.00

308.00

0.00

INSTITUTO DE CAPACITACION Y
FERTA EDUCATIVA

0.00
0.00

0.00

0.00

INSTITUTO DE CAPACITACION Y
FERTA EDUCATIVA.

0.00

0.00

2.00

456.00

0.00

INSTITUTO DE CAPACITACION Y
FERTA EDUCATIVA.

267.00

5.00

267.00

108.90

77.33

109.00

0.00

Gestion

0.00
0.00

0.00

Gestién

50.28

50.28

200.00

296.54

50.80

Gestion

53.46

38.26

53.46

0.00
0.00
0.00

0.00

Eficacia

0.00
0.00

0.00

Eficacia

67,417.36
67,417.36
0.00
0.00

0.00

Eficacia

4,000,000.00
4,000,000.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
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0.00
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4,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A/B*100

0.00
0.00

0.00

0.00

A/B*100

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A/B*100

100.00

100.00

0.00
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